
Wniosek o świadczenie usług

Polskie LNG S.A. informuje wszystkich zainteresowanych, iż poniżej opublikowano:
1. wzór formularza zgłoszeniowego Wniosku o świadczenie usług regazyfikacji (dalej Wniosek);
2. Instrukcję wypełnienia Wniosku o świadczenie usług regazyfikacji (dalej Instrukcja wypełnienia 
Wniosku);
- dokumenty stanowią załączniki do Instrukcji Terminalu,
- podmioty zainteresowane zawarciem umowy regazyfikacyjnej z Polskim LNG są zobowiązani wypełnić 
załączone dokumenty,
- w zakładce taryfa opublikowano dokument zawierający kalkulację szacunkowych opłat taryfowych, a tak
że opłat portowych, jakie poniesie potencjalny użytkownik terminalu, który zakontraktuje zdolność 
regazyfikacyjną Terminalu na poziomie 200 tys. Nm3/godz. Dokument ma charakter informacyjny i nie 
stanowi elementu oferty Polskiego LNG S.A.

Operator LNG na stronie internetowej informuje o dostępnej zdolności instalacji terminalu. Operator LNG 
oferuje możliwość zawarcia długoterminowej lub krótkoterminowej umowy regazyfikacji według zasad 
opisanych w pkt. od 4.3.4 do 4.8 Instrukcji Terminalu.

PROCEDURA ZAWARCIA UMOWY REGAZYFIKACYJNEJ:

1. Złożenie wniosku
 a. Podmiot ubiegający się o świadczenie usługi regazyfikacji albo usług regazyfikacji i usług dodatkowych 
(dalej: Wnioskodawca) składa Operatorowi LNG wniosek o świadczenie usługi regazyfikacji z 
wykorzystaniem obowiązującego formularza opublikowanego na stronie internetowej Operatora
 b. Kompletne wnioski o świadczenie usługi regazyfikacji mogą być składane w następujących terminach:
  i. do 31 sierpnia roku gazowego poprzedzającego rok gazowy rozpoczęcia świadczenia usługi 
regazyfikacji – dla umów długoterminowych (przy czym wnioskowany termin rozpoczęcia realizacji usługi 
nie może przekraczać 4 lat od daty złożenia wniosku);
  ii. do końca listopada roku gazowego poprzedzającego rok gazowy w którym nastąpi rozpoczęcie 
świadczenia usługi regazyfikacji – dla umów krótkoterminowych
  iii. w dowolnym terminie – dla umowy ramowej
2. Weryfikacja wniosku przez Operatora LNG  
 a. Operator LNG dokonuje weryfikacji wniosku pod kątem zgodności z wymogami:
  i. formalno - prawnymi (pkt. 4.3.4 Instrukcji Terminalu)  
  ii. dot. wiarygodności finansowej (pkt. 4.3.6 Instrukcji Terminalu)  
  iii. technicznymi (pkt. 4.3.5 Instrukcji Terminalu)  
 b. jeśli stwierdzono błędy lub braki w złożonym wniosku (kryteria i. oraz ii.)  
  i. Operator LNG wzywa Wnioskodawcę do korekty wniosku – w terminie 5 dni od wpływu wniosku
  ii. Wnioskodawca uzupełnia wniosek – w terminie 21 dni od dnia doręczenia wezwania
  iii. Operator LNG odrzuca wniosek - jeżeli Wnioskodawca nie złożył kompletnego wniosku w terminie
3. Zakończenie procedury weryfikacji wniosku  
 a. Operator LNG informuje o odrzuceniu wniosku z przyczyn formalnych - w terminie 21 dni od dnia dor
ęczenia wezwania o uzupełnienie wniosku
 b. Operator LNG informuje o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku – w terminie 7 dni od daty otrzymania 
poprawnego pod względem formalno-prawnym wniosku
 c. Operator LNG może odmówić zawarcia umowy regazyfikacji – najpóźniej w terminie 7 dni od daty 
otrzymania poprawnego pod względem formalno-prawnym wniosku, jeżeli:
  i. gdy nie są spełnione wymogi techniczne (pkt. 2.a.iii.)  
  ii. zachodzą przesłanki określone przepisami prawa w tym ustawy Prawo energetyczne



  iii. Użytkownik odmówi akceptacji Instrukcji Terminalu.
4. Zawarcie umowy regazyfikacji   
 a. Operator LNG przekazuje Wnioskodawcy projekt umowy regazyfikacji opracowany na podstawie 
aktualnie obowiązującego wzorca wraz z informacją (pkt. 3.b.) – w terminie 7 dni od daty otrzymania 
poprawnego pod względem formalno-prawnym wniosku
 b. Wnioskodawca w terminie 15 dni od dnia doręczenia projektu umowy, przekazuje Operatorowi LNG 
podpisany projekt umowy
 c. Operator LNG przesyła Wnioskodawcy podpisaną umowę regazyfikacji w terminie 15 dni od dnia dor
ęczenia umowy podpisanej przez Wnioskodawcę
 d. Jeżeli wnioskodawca nie przekaże podpisanego projektu umowy  
  w terminie Operator może odrzucić wniosek o świadczenie usługi regazyfikacji  
 e. Po zawarciu umowy regazyfikacji wnioskodawca uzyskuje status Użytkownika terminalu.
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